ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHI DƯƠNG

Số: 1185/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Dương, ngày 30 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập 07 Ban bầu cử tại 07 đơn vị bầu cử

đại biểu Hội đồng nhân dân xã Nghi Dương, nhiệm kỳ 2026 - 2031

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; Luật Bầu cử

đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13 ngày

25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội

và đại biểu Hội đồng nhân dân số 83/2025/QH15 ngày 24/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21/5/2025 của UBTV Quốc Hội

về việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khoá XV và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm

kỳ 2021 - 2026; Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng

nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031;

Căn cứ Thông tư số 21/2025/TT-BNV ngày 12/10/2025 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ hướng dẫn nghiệp vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-UBBC ngày 19/12/2025 của Ủy ban bầu cử xã

Nghi Dương về ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số lượng

đại biểu được bầu của mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Nghi

Dương, nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban Thường trực

Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 07 Ban bầu cử tại 07 đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng

nhân dân xã Nghi Dương, nhiệm kỳ 2026 - 2031 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã nhiệm kỳ 2026 -

2031 tại xã Nghi Dương có nhiệm vụ và quyền hạn quy định Điều 24 Luật Bầu cử

đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13 ngày

25/6/2015, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và

Hội đồng nhân dân số 83/2025/QH15 ngày 24/6/2025; được sử dụng con dấu riêng

theo quy định.

2

Các Ban bầu cử hết nhiệm vụ và tự giải thể sau khi Ủy ban bầu cử xã kết

thúc việc tổng kết công tác bầu cử và công bố kết quả bầu cử đại biểu Hội đồng

nhân dân xã nhiệm kỳ 2026 - 2031.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Văn hóa -

Xã hội, Thủ trưởng các phòng, đơn vị, cơ quan có liên quan và các ông, bà có tên

tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- UBBC Thành phố (báo cáo);

- Thường trực HĐND, UBND thành phố (báo cáo);

- Sở Nội vụ TP (báo cáo);

- Ban chỉ đạo Đảng ủy xã về bầu cử;

- Ủy ban bầu cử xã;

- TT.HĐND, UBND xã, UBMTTQVN xã;

- Các phòng, đơn vị thuộc UBND xã;

- Các tổ chức, đơn vị, thôn dân cư;

- Như Điều 3;

- Trung tâm DVSN công và Cổng TTĐT xã (đưa tin);

- Lưu: VT, HSBC xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Duy Khâm

3

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHI DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BAN BẦU CỬ SỐ 01

Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã, nhiệm kỳ 2026 - 2031

(Kèm theo Quyết định số 1185/QĐ-UBND ngày 30/12/2025 của UBND xã Nghi Dương)

1. Trưởng ban:

Ông Vũ Hữu Trí - Bí thư chi bộ, Trưởng ban công tác mặt trận thôn 2

2. Phó trưởng ban:

- Bà Nguyễn Thị Vĩnh - Bí thư chi bộ thôn 9.

3. Thư ký:

Ông Nguyễn Đức Nhượng - Giáo viên trường THCS Kiến Phúc.

4. Các ủy viên

- Ông Đào Xuân Nghiên - Trưởng thôn 1.

- Bà Nguyễn Thị Lan - Trưởng thôn 2

- Bà Vũ Thị Ngân - Trưởng thôn 9.

- Bà Bùi Thị Hồng - Trưởng ban công tác mặt trận thôn 9;

- Ông Đào Văn Minh - Phó Bí thư chi bộ thôn 1;

- Bà Phạm Thị Nga - Phó Trưởng thôn 2;

- Bà Đào Thu Hà - Bí thư chi đoàn thôn 9;

- Ông Đào Văn An - Cử tri thôn 1;

Ban bầu cử đại biểu Hội đông nhân dân số 01 phụ trách công tác bầu cử đại

biểu Hội đồng nhân dân xã Nghi Dương nhiệm kỳ 2026 - 2031 ở đơn vị bầu cử số

01 gồm các thôn: thôn 1, thôn 2, thôn 9 xã Nghi Dương./.

4

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHI DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BAN BẦU CỬ SỐ 02

Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã, nhiệm kỳ 2026 - 2031

(Kèm theo Quyết định số 1185/QĐ-UBND ngày 30/12/2025 của UBND xã Nghi Dương)

1. Trưởng ban:

- Bà Phạm Thị Việt - Trưởng thôn 3.

2. Phó trưởng ban:

- Ông Nguyễn Sỹ Chữ - Bí thư chi bộ thôn 4

3. Thư ký:

- Ông Nguyễn Sĩ Thắng - Giáo viên trường THCS Kiến Phúc.

4. Các ủy viên

- Ông Đỗ Danh Lề - Bí thư chi bộ, Trưởng ban công tác mặt trận thôn 3;

- Ông Đỗ Danh Quyết - Trưởng thôn 4;

- Ông Nguyễn Sĩ Tuyết - Bí thư chi bộ thôn 5.

- Ông Vũ Hữu Bích - Trưởng thôn 5;

- Ông Đỗ Danh Bảo - Chi hội trưởng chi hội CCB thôn 3;

- Bà Đỗ Thị Luyến - Chi hội trưởng chi hội phụ nữ thôn 4;

- Ông Nguyễn Sĩ Mười - Chi hội trưởng chi hội CCB thôn 5;

- Ông Nguyễn Sĩ Khương - Cử tri thôn 5;

Ban bầu cử đại biểu Hội đông nhân dân số 02 phụ trách công tác bầu cử đại

biểu Hội đồng nhân dân xã Nghi Dương nhiệm kỳ 2026 - 2031 ở đơn vị bầu cử số

02 gồm các thôn: thôn 3, thôn 4, thôn 5 xã Nghi Dương./.

5

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHI DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BAN BẦU CỬ SỐ 03

Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã, nhiệm kỳ 2026 - 2031

(Kèm theo Quyết định số 1185/QĐ-UBND ngày 30/12/2025 của UBND xã Nghi Dương)

1. Trưởng ban:

- Ông Nguyễn Sỹ Dương - Bí thư chi bộ thôn 8.

2. Phó trưởng ban:

- Bà Phạm Thị Hoàn - Bí thư chi bộ thôn 7

3. Thư ký:

- Bà Nguyễn Thị Dung - Phó hiệu trưởng trường Tiểu học Kiến Quốc;

4. Các ủy viên

- Ông Nguyễn Sĩ Luận - Bí thư chi bộ thôn 6.

- Ông Nguyễn Sĩ Đề - Trưởng ban công tác mặt trận thôn 6.

- Ông Nguyễn Sỹ Hinh - Trưởng thôn 7;

- Ông Đào Xuân Phúc - Trưởng thôn 8;

- Ông Đào Xuân Đôi - Chi hội trưởng chi hội CCB thôn 6;

- Ông Đào Quang Linh - Bí thư chi đoàn thanh niên thôn 7;

- Ông Nguyễn Mạnh Linh - Bí thư chi đoàn thanh niên thôn 8;

- Ông Phạm Năng Tuyển - Cử tri;

Ban bầu cử đại biểu Hội đông nhân dân số 03 phụ trách công tác bầu cử đại

biểu Hội đồng nhân dân xã Nghi Dương nhiệm kỳ 2026 - 2031 ở đơn vị bầu cử số

03 gồm các thôn: thôn 6, thôn 7, thôn 8 xã Nghi Dương./.

6

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHI DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BAN BẦU CỬ SỐ 04

Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã, nhiệm kỳ 2026 - 2031

(Kèm theo Quyết định số 1185/QĐ-UBND ngày 30/12/2025 của UBND xã Nghi Dương)

1. Trưởng ban:

- Ông Phạm Hữu Hùng - Bí thư Chi bộ, Trưởng BCTMT thôn 2 Du Lễ

2. Phó trưởng ban:

- Ông Nguyễn Duy Nức - Bí thư chi bộ 3 Du Lễ.

3. Thư ký:

- Ông Nguyễn Quang Thắng - Đảng viên chi bộ 2 Du Lễ

4. Các ủy viên

- Ông Đào Văn Năm - Bí thư chi bộ 1 Du Lễ;

- Ông Đào Mạnh Tuấn - Trưởng thôn 1 Du Lễ;

- Ông Nguyễn Quang Đương - Phó bí thư chi bộ 2 Du Lễ;

- Bà Đào Thị Hòa - Trưởng ban CTMT thôn 3 Du Lễ;

- Bà Nguyễn Thị Sâm - Phó trưởng thôn 3 Du Lễ;

- Bà Phạm Thị Trang - Bí thư chi đoàn thôn 2 Du Lễ;

- Ông Phạm Tiến Chiến - Chi hội trưởng CHCCB thôn 3 Du Lễ;

- Ông Đào Bá Khoa - Cử tri;

Ban bầu cử đại biểu Hội đông nhân dân số 04 phụ trách công tác bầu cử đại

biểu Hội đồng nhân dân xã Nghi Dương nhiệm kỳ 2026 - 2031 ở đơn vị bầu cử số

04 gồm các thôn: thôn 1 Du Lễ, thôn 2 Du Lễ, thôn 3 Du Lễ xã Nghi Dương./.

7

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHI DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BAN BẦU CỬ SỐ 05

Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã, nhiệm kỳ 2026 - 2031

(Kèm theo Quyết định số 1185/QĐ-UBND ngày 30/12/2025 của UBND xã Nghi Dương)

1. Trưởng ban:

- Ông Tăng Xuân Mấm - Bí thư chi bộ thôn 5 Du Lễ.

2. Phó trưởng ban:

- Ông Cao Văn Thân - Bí thư chi bộ 4 Du Lễ;.

3. Thư ký:

- Ông Tăng Xuân Tiệp - Giáo viên trường TH&THCS Du Lễ.

4. Các ủy viên

- Ông Nguyễn Khắc Vụ - Trưởng thôn 4 Du Lễ;

- Bà Đỗ Thị Hiền - Trưởng ban CTMT thôn 4 Du Lễ;

- Ông Phạm Duy Bình - Trưởng thôn 5 Du Lễ;

- Bà Cao Thị Hiền - Trưởng ban CTMT thôn 5 Du Lễ;

- Ông Tăng Xuân Việt - Chi hội trường CHCCB thôn 4 Du Lễ;

- Ông Tăng Xuân Bơn - Chi hội trưởng CHCCB thôn 5 Du Lễ;

- Bà Nguyễn Thị Tuyn - Cử tri;

- Ông Nguyễn Đình Hùng - Cử tri;

Ban bầu cử đại biểu Hội đông nhân dân số 05 phụ trách công tác bầu cử đại

biểu Hội đồng nhân dân xã Nghi Dương nhiệm kỳ 2026 - 2031 ở đơn vị bầu cử số

05 gồm các thôn: thôn 4 Du Lễ, thôn 5 Du Lễ xã Nghi Dương./.

8

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHI DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BAN BẦU CỬ SỐ 06

Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã, nhiệm kỳ 2026 - 2031

(Kèm theo Quyết định số 1185/QĐ-UBND ngày 30/12/2025 của UBND xã Nghi Dương)

1. Trưởng ban:

 - Bà Lê Thị Thủy - Trưởng ban CTMT thôn Nghi Dương.

2. Phó trưởng ban:

- Ông Nguyễn Trọng Thực - Trưởng ban CTMT thôn Xuân Chiếng.

3. Thư ký:

- Bà Nguyễn Thị Kim Thanh - Phó hiệu trưởng trường Tiểu học Kiến Quốc.

4. Các ủy viên

- Ông Nguyễn Xuân Sông - Bí thư chi bộ thôn Xuân Chiếng;

- Ông Nguyễn Đình Quynh - Trưởng thôn Nghi Dương;

- Bà Nguyễn Thị Dung - Chi ủy chi bộ thôn Xuân Chiếng;

- Ông Nguyễn Đình Hinh - Chi hội trưởng CHCCB thôn Nghi Dương;

- Bà Nguyễn Thị Mai - Bí thư CĐTN thôn Nghi Dương;

- Bà Nguyễn Thị Non - Chi hội trưởng CHND thôn Nghi Dương;

- Ông Lã Viết Thơi - Chi hội trưởng CHCCB thôn Xuân Chiếng;

- Bà Phạm Thị Dung - Cử tri;

Ban bầu cử đại biểu Hội đông nhân dân số 06 phụ trách công tác bầu cử đại

biểu Hội đồng nhân dân xã Nghi Dương nhiệm kỳ 2026 - 2031 ở đơn vị bầu cử số

06 gồm các đơn vị, thôn: Công an xã, thôn Nghi Dương, thôn Xuân Chiếng xã

Nghi Dương./.

9

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHI DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BAN BẦU CỬ SỐ 07

Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã, nhiệm kỳ 2026 - 2031

(Kèm theo Quyết định số 1185/QĐ-UBND ngày 30/12/2025 của UBND xã Nghi Dương)

1. Trưởng ban:

- Bà Nguyễn Thị Vĩnh - Bí thư chi bộ thôn Xuân Đông.

2. Phó trưởng ban:

- Ông Nguyễn Danh Nhị - Bí thư chi bộ thôn Xuân Đoài.

3. Thư ký:

- Ông Phạm Đức Quân - Trưởng thôn Xuân Đông.

4. Các ủy viên

- Ông Phạm Đình Hấn - Bí thư chi bộ thôn Mai Dương.

- Ông Nguyễn Đăng Thúy - Trưởng thôn Mai Dương;

- Ông Nguyễn Danh Tuấn - Trưởng thôn Xuân Đoài;

- Ông Phạm Đức Hiếu - Trưởng ban CTMT thôn Xuân Đông;

- Ông Phạm Đức Nam - Chi hội trưởng CHCCB thôn Xuân Đông;

- Ông Nguyễn Công Tân - Bí thư ĐTN bộ thôn Xuân Đoài;

- Ông Phạm Đình Vang - Chi hội trưởng CHCCB thôn Mai Dương;

- Ông Nguyễn Đức Liển - Cử tri;

Ban bầu cử đại biểu Hội đông nhân dân số 07 phụ trách công tác bầu cử đại

biểu Hội đồng nhân dân xã Nghi Dương nhiệm kỳ 2026 - 2031 ở đơn vị bầu cử số

07 gồm các thôn: thôn Xuân Đông, thôn Xuân Đoài, thôn Mai Dương xã Nghi

Dương./.

	bookmark6
	bookmark7

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-12-31T14:04:38+0700
	HẢI PHÒNG
	Ngô Duy Khâm<ngoduykham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-12-31T15:10:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!